
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.08.2023 № 212 

 

с. Каргасок 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района 

от 29.11.2022 № 236 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Подготовка и утверждение документации по планировке территории» 

 

 

На основании Закона Томской области от 03.05.2023 №41-ОЗ «О внесении 

изменений в статьи 2 и 3 Закона Томской области «О порядке подготовки и утверждения 

документации по планировке территории, осуществляемой на основании решений 

уполномоченного исполнительного органа Томской области в сфере градостроительной 

деятельности»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 29.11.2022 №236 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по 

планировке территории» (далее постановление): 

-  подпункт 2.5.1. Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории», 

утвержденного постановлением, изложить в новой редакции:  

«2.5.1. Уполномоченный орган направляет заявителю способом указанном в 

заявлении один из результатов, указанных в п. 2.4. Административного 

регламента в следующие сроки: 

10 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, для принятия решения 

о подготовке документации по планировке территории;  

15 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, для принятия решения 

об утверждении документации по планировке территории; 

75 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для 

предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, в случае проведения 

публичных слушаний или общественных обсуждений до утверждения документации по 

планировке территории». 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                   А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.А. Шевкунова 

2-13-53 


